I mag i ne COCK ROND IMAGINE

0200AY01044 BIGSTAR x OBLIQUE x PETERSLUND

1 ‘ Frank Robinson

COCK ROND PETERSLUND TOVER'S
GRANDDAM

i

A2R2

KAMOURASKA BIGSTAR

COCK ROND OBLIQUE YOVER'S VG-85-3YR-CAN 3*

JELYCA OBLIQUE

COCK ROND PETERSLUND TOVER'S VG-87-6YR-CAN 4*
PETERSLUND

COCK ROND REEBUCK LOVER'S VG-85-5YR-CAN

GPTI 508
EXTF AMF

Reg. #: AYCANM109734076
Fodd: 01/08/2016

PRODUKTION | 161 Bes 377 Dtir 86% Sakh

Fett %
+0.09

Mjélk pund
439

NM$ 472

aAa: 243156
Kappa kasein: AA

FM$ 380

AH1C AH2F AHCF

DMS: 246
Beta kasein: A2A2

Protein pund

GM$ 507

MACE-G/ 12-24
Protein %

+0.10

Livslangd
Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad

Kalv

Immunitet

Insem. per draktighet Kor

Insem. per draktighet Kvigor

HELHETSINTRYCK | 96 Bes 197 Dttr 72% Sékh

PTAT

Storlek

Styrka
Kroppsdjup
Mijélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel
Kotvinkel
Framjuver faste
Bakjuver hojd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenléngd

lang
svag
grund
ej 6ppen
lag
smalt
Raka
brant
bra
lag
smal
starkt
grunt
tat
kort

101
0.2
0.7

ABA-G

+1.0
-0.7
-0.6
-0.7
+0.2
-0.2
0.0
+0.5
+1.4
-0.2
0.0
+0.6
+1.3
+0.2
-0.4



